湖北省建筑业协会钢结构分会
鄂建协钢构〔2021〕12 号

关于举办《2021 年质量月工程实体质量

提升暨智慧化工地云直播观摩会》的通知

各会员单位：

为持续开展质量提升活动，大力弘扬工匠精神，提高湖

北省建筑企业质量管理水平；积极推进智慧化工地建设，以

智能化推动建筑业转型升级，引导企业走质量效益型发展之

路。根据湖北省住建厅“关于组织开展 2021 年质量月活动的

通知”要求，贯彻落实大力推进质量提升，全面建设质量强

省的总体部署，湖北省建筑业协会钢结构分会拟举办“2021

年质量月工程实体质量提升暨智慧化工地云直播观摩会”，

现将有关事项通知如下：

一、云观摩会时间及地点

1. 时间：2021 年 9 月 22 日（周三上午）9:00～11:00

2. 地点：中建科工随州城市公共活动中心综合体项目

（随州市曾都区白云大道白桃村中建科工项目部）

二、参会人员

1. 各会员单位相关人员；

2. 湖北省建筑业协会、随州市建筑业协会有关人员；

3. 中建科工华中大区及项目质量、技术、生产负责人员。

三、云观摩活动内容

1. 观摩启动会（领导致辞、观摩活动总体介绍、项目管

理经验交流、领导讲话）

2. 观摩内容（质量及安全体验区观摩、VR体验馆观摩、

应急物质库房与标养室、塔吊监测观摩、安全文明展板及安

全标准化展区、B2 区智慧建造展示区、B1 区质量实体样板

展示区）

四、云观摩方式

本次质量月观摩活动采用线上云直播进行，直播观看二

维码，微信扫描即可进入直播。

五、会议费用

本次观摩会不收取任何费用。

六、云直播联系人及电话

陈海涛（中建科工随州综合体项目经理）：18627014921

杨 杰（中建科工华中大区）： 13071291168

湖北省建筑业协会钢结构分会

2021 年 9 月 17 日

湖北省建筑业协会钢结构分会 2021 年 9 月 17 日印发

	关于举办《2021年质量月工程实体质量
	提升暨智慧化工地云直播观摩会》的通知